
 
 

UCHWAŁA NR XXI/393/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom 
Samopomocy Typu A w Kielcach, ul. Miodowa 7 

oraz nadaniu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXI/384/2019  Rady Miasta w Kielcach z dna 21 listopada 2019 roku w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy Typu A w Kielcach, ul. 
Miodowa 7 oraz nadaniu statutu, zmienionej Uchwałą nr LXXII/1460/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 
16 lutego 2023 roku wprowadza się wprowadza się następujące zmiany: 

Wykreśla się § 7 uchwały, a dotychczasowym paragrafom 8 i 9 nadaje się odpowiednio kolejne numery 
od 7 do 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2172


	UCHWAŁA NR XXI/393/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T08:50:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




